
 
 

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 
 

PROCESSO: 05050008/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 011/2020-SRP. Data da Homologação: 
03/08/2020. Vigência: 03/08/2020 a 03/08/2021. OBJETO: registro de preços para serviço de 
provimento de internet sob demanda. Fornecedor Beneficiário: ADRIANO SOUZA DE SANTANA – ME, 
CNPJ 09.636.081/0001-95, Valor registrado: R$ 67.960,80 (sessenta e sete mil novecentos e sessenta 
reais e oitenta centavos). 
 

Lagoa da Canoa, 03 de agosto de 2020. 
TAINÁ CORRÊA DE SÁ LUCIO DA SILVA 

Prefeita 
 


